
Uchwała nr  XXVII/200/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 

 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej nr 3 w Lęborku wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu im. Gryfa Pomorskiego w Lęborku 

przy ul. Warszawskiej 17 

 

 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 8 lit. i), ustawy                     

z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592                 

ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Z dniem 31 sierpnia 2009 roku zamierza się zlikwidować dwuletnią ponadgimnazjalną Szkołę 

Policealną nr 3 w Lęborku, kształcącą w zawodach: technik informatyk, technik 

rachunkowości, technik hotelarstwa, technik rolnik, wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu im. Gryfa Pomorskiego w Lęborku przy ul. 

Warszawskiej 17. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


